ESTADO DO RIO DE JANEIRO

J.
1 	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 01812007

O Prefeito Municipal de Barra do Piraí JOSÉ LUIZ ANCHITE, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais;

CONSIDERANDO, o decreto n° 001/2007 que trata da nomeação dos membros
titulares do Conselho Municipal de Barra do Piraí - COMBARRA;

CONSIDERANDO, a necessidade de alteração de nomes de alguns membros do
Conselho;

RESOLVE:

Artigo 1 0  - O membro do Conselho SR. ROBERTO MONZO FILHO, representante
da entidade ADESBAP - Agência de Desenvolvimento Econômico e Social, será
substituído pelo SR. HEITOR FAVIERI NETO, membro da mesma entidade.

Artigo 2 1  - O membro do Conselho SR. EDUARDO C. VIEIRA DA COSTA,
representante da entidade Salve a Serra, será substituído pelo Dr. ROBERTO LAMEGO,
diretor técnico da entidade.

Artigo 3 1  - O membro do Conselho SRA. DALILA GROETAERS VIEIRA
representante do Poder Executivo, será substituída pelo Sr. ROBERTO MONZO FILHO,
Secretário de Trabalho e Desenvolvimento Econômico.

Artigo 4 1  - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Afixe-se, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 01 de março de 2007.

/ Prefeito MuniciP,9i'\

TRAVESSA ASSUMPÇÃO, 69- CENTRO - CEP 27123-080 - CNPJ 28576.08010001-47 - TEL:24 2443-1102 - FAX: 242443-1316